係　長

使用日時

使用目的

使用人員

使用備品

冷 暖 房 酒　宴

1 確認(使用済) １　使　用 　１　有

2 未使用 ２　未使用 　２　無

備考

　　上記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　を使用したので報告します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(使用責任者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　 ℡

　　横手市長　様

確認事項

火　気 備　　　品

　１　使　用(返却済)

　２　未使用

　　　　　　　　人

課長 担　　　当

　　　　　　　　　□　浅舞地区交流センター

　　　　　　　　　□　平鹿農村環境改善センター

　令和　　年　　月　　日　　　　　時　　　分　～　　　時　　分

使用室名
（○で囲んで下さ

い）

　 第１研修室　　第２研修室　　視聴覚室　 茶･華道教室　　講堂　　控室

　 郷土民芸創作室　　農事研修室　　食品加工室　　多目的ﾎｰﾙ１　　多目的ﾎｰﾙ２

□ 浅舞地区交流センター

□ 平鹿農村環境改善センター

使 用 報 告 書